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Overigens de  lijken nu beter te kunnen werken met het electronisch verwerken van het 
certificaat. 

Als we die vetgedrukte kunnen doorzetten zijn we al een heel eind geholpen, dan kunnen we weer 
bezien of we met de rest er ook nog uitkomen. 

Alvast dank voor je bemoeienis.. 

Best regards, 

 
 

Vion Food 
P.O. Box 1, 5280 AA Boxtel, the Netherlands 
Boseind 15 (navigation Korenmolen), 5281 RM Boxtel, the Netherlands 
Phone: +31  // Mobile: + 31  

www.vionfood.com 

Van: @minlnv.nl] 
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2019 19:01 
Aan:  @vionfood.com> 
Onderwerp: RE: Container  vast in  

Dag , 
Ik snap je probleem en gelukkig is het voor de overige containers opgelost. 
Toch een aantal vragen naar aanleiding van onderstaande: 

1. Het probleem met de andere containers is dus blijkbaar opgelost.
2. Was dat hetzelfde probleem?
3. Hoe is dat opgelost?
4. Is inmiddels de oorzaak van het probleem opgelost?
5. Hoe lang staat die container al vast?

Ik snap de reactie van de NVWA. Kan jij die verificatie aanleveren? 

Daarnaast heb ik geen bevoegdheid binnen de NVWA; door de scheiding der machten zal toch de NVWA hier een 
beslissing op moeten nemen. 

 is daarbij ook mijn aanspreekpunt. 

Ik begreep dat de  in  op de hoogte is, ik check daar nog even of zij verder gekomen zijn. 

Groet  

Van:  @vionfood.com>  
Verzonden: dinsdag 8 oktober 2019 10:20 
Aan: @minlnv.nl> 
Onderwerp: FW: Container  vast in  

Beste , 
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